



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0007/2022

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022

EXCLUSIVO: EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
1	Agenda diária com ferragem, confeccionada em couro sintético, personalizada com a impressão do brasão do Municipal de Macaé em baixo relevo na capa, com 4 argolas, fechamento por botão de pressão, 3 divisórias para cartões, porta caneta, contendo 344 páginas em papel off set 65gr, 8 páginas em papel couche 115gr, com mapas da América do Sul e Brasil, índice telefônico, planejamento para o próximo ano. Caneta inclusa dentro da agenda.	130	UND	R\$ 262,67	R\$ 34.147,10			
2	Bloco com pauta, com folha destacáveis em papel apergaminhado 56g/m <sup>2</sup> , formato 142x200mm - 100 folhas.	240	BLOCO	R\$ 10,84	R\$ 2.601,60			
3	Bloco sem pauta - impressão 1/0 - tamanho 15,7x24,0cm - em papel offset alta alvura 75g - timbrado - com 50 folhas.	130	BLOCO	R\$ 18,29	R\$ 2.377,70			
4	Calendário de mesa, periodicidade anual, com 26 páginas incluindo capa, 13,5x13,5cm, formato aberto do suporte de aproximadamente 32cm, couché 170g, 4/4 cores, corte simples, furação e acabamento em espiral metálico branco de 9mm, suporte interno com vincos em cartão de gramatura superior a 600g.	80	UND	R\$ 22,12	R\$ 1.769,60			
5	Capa de processo - timbrado - impressão 2/0 cores - tamanho 47,6x32,8cm - em papel offset alta alvura 300g - cortes simples - vinco - diversas cores, com verso com o andamento processual.	4200	UND	R\$ 3,31	R\$ 13.902,00			
6	Capa de processo PROJETO DE LEI, cor CAQUI, papel couché, fosco, 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	1000	UND	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00			
7	Capa de processo PROJETO DE RESOLUÇÃO, cor AMARELO, papel couché, fosco, 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	1000	UND	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00			
8	Capa de processo PROJETO DE DECRETO, cor AZUL-PETROLEO, papel couché, fosco, 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	1000	UND	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00			
9	Capa de processo REQUERIMENTO, cor VERDE CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito.	4000	UND	R\$ 2,48	R\$ 9.920,00			
10	Capa de processo INDICAÇÃO, cor ROSA, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito.	6000	UND	R\$ 2,48	R\$ 14.880,00			
11	Capa de processo MOÇÃO, cor AZUL CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito.	1000	UND	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0007/2022

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022

EXCLUSIVO: EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
12	Capa de processo VETO, cor LARANJA CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	1000	UND	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00			
13	Capa de processo TERMO ADITIVO, cor ROSA CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	150	UND	R\$ 4,63	R\$ 694,50			
14	Capa de processo CONTRATAÇÃO ARP, cor VERDE CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	390	UND	R\$ 4,67	R\$ 1.821,30			
15	Capa de processo PROCESSO DE PAGAMENTO, cor AMARELO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta), impressão em negrito, com verso com o andamento processual.	390	UND	R\$ 4,67	R\$ 1.821,30			
16	Capa de processo PROCESSO LICITATÓRIO, cor AZUL CLARO, material papel couché, fosco, gramatura 300g/m <sup>2</sup> , na medida 33x48cm (capa aberta).	390	UND	R\$ 4,67	R\$ 1.821,30			
17	Cartão de cerimonial, medidas de 14x9cm. Tiragem mínima de 200 unidades.	1300	UND	R\$ 2,19	R\$ 2.847,00			
18	Cartão pessoal com medidas de 6cm de largura e 5cm de comprimento. Tiragem mínima de 150 unidades.	1500	UND	R\$ 0,88	R\$ 1.320,00			
19	Cordão para crachá 100% poliéster, na cor preta, personalizado com nome da Câmara Municipal de Macaé na cor branca frente e verso, tamanho de 10mmx85cm, terminal clips fixo jacaré.	1000	UND	R\$ 9,10	R\$ 9.100,00			
20	Diploma em papel opalina, tamanho a4, cor 4/0 cores, com hotstamp. Tiragem mínima de 25 unidades	200	UND	R\$ 13,69	R\$ 2.738,00			



ESTADO DO RIO DE JANEIRO  
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

PROC. Nº 0007/2022

FLS.: \_\_\_\_\_ ASS. \_\_\_\_\_

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022

EXCLUSIVO: EMPREENDEDOR INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

ANEXO VI

PLANILHA DE PREÇOS

Item		QTD	UND	Critério de Aceitabilidade		PROPOSTA		
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Marca
21	Folha para moção, tamanho a4, material papel couché, brilho, com marca d'água do brasão colorido do Município de Macaé, cabeçalho com os dizeres "Câmara Municipal de Macaé", em baixo "moção", no rodapé escrito "1814 - Ano da Instalação do Poder Legislativo Macaense".	1000	UND	R\$ 3,55	R\$ 3.550,00			
22	Envelope ofício 11,4x22,9cm, com timbre em quatro cores, papel branco. Tiragem mínima de 100 unidades.	700	UND	R\$ 2,07	R\$ 1.449,00			
				Valor Total	R\$ 121.660,40			

(Valor total proposto por extenso)

OBS: Eventual contratação de empresa para fornecimento de material gráfico, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé – CMM.

Espaço reservado a Licitante (carimbo e assinatura)

Câmara Municipal de Macaé - CMM

EMPRESA:

CNPJ Nº:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

ESTADO:

CEP: